Ne n/n

MpelicKypaHT LeH Ha NaaTHbIE YCyTy

HanmeHoBaHue ycnyr
CocTaBnieHne 6ubnmnorpamnyeckoro
CnucKa nuTepaTypsl
KomnbloTepHbIA Habop
KcepokonupoBaHue

®opmat A4

®opmat A3
CkaHunposaHue (6e3 peg.)

dopmart A4

®opmart A3
MeyaTb, u/6

®opmat A4

®opmat A3

ABTOMaTU3NPOBaHHbIN NepeBof
TEKCTOBbIX (painnoB B WpUPT bpains
MeyaTb LOKYMEHTOB LUIPUGTOM
Bpains

PenpoayumpoBaHue rnevyaTHoro
MCTOYHMKA MO 3anpocam rpaxpgaH (B
COOTBETCTBUM C YacTbio 4
[MpaxkgaHCKoro Kogekca Poccuiickom
depepaunmn) ang y4ebHbIX Unu
Hay4YHbIX Leneit (B popmat PTLL,
YKPYMHEHHbIN, ayano opmar)

E4. nsmepeHus
1 3anucb

1 cTp.

1cTp.

1 cTp.

1 cTp.

1 cTp.

1cTp.

1cTp.

1 cTp.

1cTp.

1cTp.

CtoumocTb, pyb.

18,93

[l0roBopHas

8,38

16,76

8,20

16,40

6,23
12,46

[10roBOpHas

66,72

[0roBOpHas



10.

O3By4YmBaHue TekcTa B CTYAUN

3ByKo3anucu (6e3 yyeTa ycnyr 1 yac
ANKTOPA)

JlaMnHMpOoBaHMe ¢ UCNONb30BaHNEM

TEXHUYECKNX CPeACTB N PacXOo4HbIX

matepuanos 6MbnNOTEKN

dopmart A4 1cTp.

dopmar A3 1cTp.
MepennéT NPY>XMHHLIN C
MCNONb30BaHNEM TEXHUYECKUX
CPeAcTB M pacXoAHbIX MaTepmanos
on6NMoTEKN

1 nepennéTr

[,0roBOpPHas

35,00

70,00

46,70



