



О.И. Новикова

Прейскурант цен на платные услуги

№ п/п	Наименование услуг	Ед. измерения	Стоимость, руб.
1.	Составление библиографического списка литературы	1 запись	18,93
2.	Компьютерный набор	1 стр.	договорная
	Ксерокопирование		
3.	Формат А4	1 стр.	8,38
	Формат А3	1 стр.	16,76
	Сканирование (без ред.)		
4.	Формат А4	1 стр.	8,20
	Формат А3	1 стр.	16,40
	Печать, ч/б		
5.	Формат А4	1 стр.	6,23
	Формат А3	1 стр.	12,46
6.	Автоматизированный перевод текстовых файлов в шрифт Брайля	1 стр.	договорная
7.	Печать документов шрифтом Брайля	1 стр.	66,72
8.	Репродуцирование печатного источника по запросам граждан (в соответствии с частью 4 Гражданского кодекса Российской Федерации) для учебных или научных целей (в формат РТШ, укрупнённый, аудио формат)	1 стр.	договорная

9.	Озвучивание текста в студии звукозаписи (без учета услуг диктора)	1 час	договорная
10.	Ламинация с использованием технических средств и расходных материалов библиотеки		
	Формат А4	1 стр.	35,00
	Формат А3	1 стр.	70,00
11.	Переплёт пружинный с использованием технических средств и расходных материалов библиотеки	1 переплёт	46,70